CÔNG TY CP SÁCH VÀ THIẾT BỊ                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                 BÌNH THUẬN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              Số: 77/CBTT-2018                              Bình Thuận, ngày 16  tháng 4 năm 2018
“V/v: Giải trình chênh lệch
       BCTC Qúy 1 năm 2018”

			Kính gởi:  Ủy Ban chứng khoán Nhà nước.
				         Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.
Căn cứ Báo cáo tài chính quý 1 năm 2018 của Công ty CP Sách và Thiết bị Bình Thuận.
Nay Công ty CP Sách và Thiết bị Bình Thuận (Mã chứng khoán: BST) xin báo cáo giải trình chênh lệch BCTC quý 1/2018 so với cùng kỳ như sau:
* Nguyên nhân:
· Doanh thu Q1/2018 tăng so cùng kỳ là 868 triệu đồng; Lãi gộp tăng: 215 triệu đồng.  Do đó Lợi nhuận sau thuế tăng 32.698.940 đồng.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

						  NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
							         (Ký tên, đóng dấu)
* Nơi gởi:
- Như trên
- Lưu KT-HC

							      Nguyễn Khoa Tuyển